



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HKE HOLDING APS**  
**LUPINMARKEN 300, 8800 VIBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. maj 2021

---

Henrik Korsgaard Eriksen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	HKE HOLDING ApS Lupinmarken 300 8800 Viborg
	CVR-nr.: 30 80 18 49 Stiftet: 14. august 2007 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Korsgaard Eriksen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter samt øvrige værdipapirer og at drive investeringsvirksomhed og al i den forbindelse dermed forbundet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 6.940 tkr. mod et overskud på 5.316 tkr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>	<b>1</b>	<b>6.107.637</b>	<b>4.724.392</b>
Andre driftsindtægter.....		104.400	0
Eksterne omkostninger.....		-10.857	-22.363
<b>BRUTTORESULTAT.....</b>		<b>6.201.180</b>	<b>4.702.029</b>
Af- og nedskrivninger.....		-55.312	0
Andre driftsomkostninger.....		-30.951	0
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>6.114.917</b>	<b>4.702.029</b>
Andre finansielle indtægter.....		1.092.245	796.081
Andre finansielle omkostninger.....		-22.604	-14.777
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>7.184.558</b>	<b>5.483.333</b>
Skat af årets resultat.....	2	-244.887	-167.168
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>6.939.671</b>	<b>5.316.165</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		350.000	300.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		6.107.637	2.566.533
Overført resultat.....		482.034	2.449.632
<b>I ALT.....</b>		<b>6.939.671</b>	<b>5.316.165</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle rettigheder.....		26.230	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>26.230</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger.....		2.720.133	0
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		0	78.160
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>2.720.133</b>	<b>78.160</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		7.739.679	6.112.752
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		11.043.036	10.324.826
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>18.782.715</b>	<b>16.437.578</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>21.529.078</b>	<b>16.515.738</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	83.625
Udsudte skatteaktiver.....		3.100	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	15.488
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.100</b>	<b>99.113</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6	9.232.063	5.016.425
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>9.232.063</b>	<b>5.016.425</b>
Likvide beholdninger.....		404.821	2.820.165
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>9.639.984</b>	<b>7.935.703</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>31.169.062</b>	<b>24.451.441</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		12.051.465	11.706.328
Overført resultat.....		16.707.804	10.463.269
Forslag til udbytte.....		350.000	300.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>29.234.269</b>	<b>22.594.597</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.559.151	1.619.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>1.559.151</b>	<b>1.619.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		61.000	62.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.500	5.500
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		97.746	0
Selskabsskat.....		186.856	170.344
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		16.540	0
Anden gæld.....		8.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>375.642</b>	<b>237.844</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.934.793</b>	<b>1.856.844</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>31.169.062</b>	<b>24.451.441</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Medarbejderforhold	10		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	11.706.328	10.463.270	300.000	22.594.598
Forslag til resultatdisponering.....		6.107.637	482.034	350.000	6.939.671
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-300.000	-300.000
<b>Overførsler</b>					
Modt./dekl. udbytte.....		-5.762.500	5.762.500		0
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>125.000</b>	<b>12.051.465</b>	<b>16.707.804</b>	<b>350.000</b>	<b>29.234.269</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>			<b>1</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	1.626.927	1.240.570	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	4.480.710	3.483.822	
	<b>6.107.637</b>	<b>4.724.392</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	247.987	170.130	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-2.962	
Regulering af udskudt skat.....	-3.100	0	
	<b>244.887</b>	<b>167.168</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Erhvervede immaterielle rettigheder	
Tilgang.....		40.000	
Kostpris 31. december 2020.....		40.000	
Årets afskrivninger.....		13.770	
Afskrivninger 31. december 2020.....		13.770	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		26.230	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.	
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020.....	0	78.160	
Overførsel.....	78.160	-78.160	
Tilgang.....	2.683.515	0	
Kostpris 31. december 2020.....	2.761.675	0	
Årets afskrivninger.....	41.542		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	41.542		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	2.720.133	0	

## NOTER

**Finansielle anlægsaktiver** **Note**  
**5**

	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2020.....	500.000	731.250
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>500.000</b>	<b>731.250</b>
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	5.612.752	9.593.576
Udloddet resultat .....	0	-3.762.500
Årets resultat .....	1.626.927	4.480.710
<b>Værdireguleringer 31. december 2020.....</b>	<b>7.239.679</b>	<b>10.311.786</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>	<b>7.739.679</b>	<b>11.043.036</b>

**Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)**

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Digi-Add A/S, Viborg.....	7.739.679	1.626.927	100 %

**Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)**

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Adibus A/S, Viborg.....	21.541.366	8.058.446	50 %
MediaConnect ApS, Struer.....	1.528.152	1.289.963	35 %

**Andre værdipapirer og kapitalandele** **6**

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2020.....	9.142.064
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	967.727

**Langfristede gældsforpligtelser** **7**

	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.620.151	61.000	1.315.000	1.681.000
	<b>1.620.151</b>	<b>61.000</b>	<b>1.315.000</b>	<b>1.681.000</b>

## NOTER

			<b>Note</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>8</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 187 tkr. pr. balancedagen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>9</b>
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.620 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.720 tkr.			
Til sikkerhed for ethvert mellemværende med ejerforeningen Pakhusene Living er der tinglyst pant på i alt nom. 40 tkr.			
	<b>2020</b>	<b>2019</b>	
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>10</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
